
Příloha č. 6 - Položkový rozpočet

Výběr dodavatele pro potřeby OPPPR 48 ZŠ Campanus

 

POLE K UPRAVÉ UCHAZEČEM

 

 

 

 

    

 

zapuštěnou lisovanou plastovou úchytkou, která je nasazena na

vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar.

Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke

zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky

min. 160 x 50 x 18 mm. Všechny skříňky a zásuvky jsou

uzamykatelné jednocestnými zámky na stejný klíč. Demonstrační

stůl s el. zásuvkou 2x23DV. Dekor nábytku dle výběru min. 4

barevné variace. Cena vč. dopravy a instalace.

plastovou únhytknu, která je nasazena na vodomvnou nranu

dvířek a kopíruje jejich vyfrézovany tvar. Uchytka je plna a

zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstu pfi

manipulaci s dvířky. Rozmer plastove úchytky min. 160 x 50 x 18

mm. Všechny skříňky a zásuvky jsou uzamykatelne

Jednocestnými zámky na stejný klíč. Demonstrační stul s el.

zásuvkou 2x230v. Dekor nábytku dle výběru min. 4 barevné

variace. Cena vč dopravy a instalace.      

Název Jednotka Množství minimální požadované parametry Název a typ nabízeného produktu Jedlžžťššena Cílícšgjm Sazba DPH Výše DPH CenaŠFelřkem s

CAST 1) 640891 21% 134557.11 775 478,11

Katedra učitelská é a

. . . . . , Atypický výrobek firmy Hilbert Interi ry s.r.o. Multimedi lní katedra

213226233:_(Ítegágfšmtlesgágťgrggg/msrzř'zlzgššzzž 3x s integrovanou AV skříní na pravé straně,rozměr: v. 900x š. 1600

přestavítelná police prostor pro PČ box 4 x, kabelová průchodka v x hl“ 700mm, uzamykaci, 3x pfestavitelné‘pplice. prostor ”RFC

desce, policích a ve dnu skříňky, větrací mřížka ve dveřích nebo v box, 4'x kšbelova prutiirlodka v dese: The”? 8 ve dn: s:nnky,k

zádech Stolová deska kompakto tI 12 mm Podnož katedry větract m zka ve dve mh nebo v za ec ' Sto ova des a ompa t
desková z LTD tl 18mm s hranou ABS 0 Smm lub kated až k o tl. 12 mm. Podnož katedry desková z LTD tl. 18mm, s hranou

kus 1,000 zemi V provedení LTD tl ,18mm Dvířka skříňky'opatřena ry ABS 0.8mm, lub katedry až k zemi v provedení LTD ll. 18mm. 20160 mm 21% 4 213 F" 24 3m :1-

zafrézovanou plastovou-úchytkou nasazenou na vodorovnou Dvířka skříňky opatřená zafrezovanou plastoyou ÚFhWKOU. .

hranu dveřního křídla úchytka je plná a zakrývá celý otvor po "asaz'řm" "? V°d°'°‘"‘°.” hran“ dveřn'ho bÍr'd'a' “Chm? Je plna

frézování aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky a zakrývá cely OM? po frezovánl, aby nedoslo Ke zraněni prstu

rozměr úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Dekor nábytku dle výběru pň man'pu'ac' s ““""Ěy' mm.” "Ch“ky ",“" 16° x 50 x 186mm
min 4 barevné variace Cena vč dopravy a instalace Dekor nábytku dle vyběru mm. 4 barevne vanace. Cena v .

' ' ' " dopravv a instalace.

Demonstrační stůl učitele _ _

, . Atypicky vyrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o. Demonstrační stul.

Demonstračm slul, rozměr: v. 900 x š. 2290-2300 mm x hl. . . ,

700mm. Pracovní deska kompakt tl 12mm. Spodní skříňky: 3 x LŽÉŽKŘI aggqfnsšzšgnízšsgňťmš :|“ Étincršzlfšigvsnxzšgia

policová skříňka s dveřmi, 1 xzásuvková skříňka. Korpusy skříněk p 1 '„ p Y- , po . “ l‘ '

vč. zad a polic z LTD min. 11. 18 mm, korpus lepený, všechny 1 kzásuvkova skriňka. Korpusyvskřlněk vc. zad a po 1c 2 LTD

plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0 8 mm. Police musi být min. tl“ 18 mm. korpus 'ePeF‘V- vsechny plochy olepeny ABS

výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. hranou m1n.ltl, 0‘8 mm. PP'FE musr byt,vyškovg„ stavrtelne

Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro podpery polic zabranuycu jellch vysunutl. Bezpeunostm Danty bez

omalé dovíráni dveří Dveře LTD min tl 18 mm o atřen viditelných šroubu včetne tlumiču pro pomale doviráni dveří.

kus 1,000 p ' ' ' ' p y Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou Iisovanou 451151 422351 gm n 2131771 =1 244 71

 

  



 

Stůl učebny přírodních věd
 

kus 10.000

Trojmístný žákovský stůl, rozměr: v.900 x š. 2100-2200 x

hl.720mm, pracovní deska LTD min tl. 25mm, hrana ABS 2mm,

deska zaoblená. na stolové desce bude připrava(tvarový otvor)

pro elektriňkovatelnou nástavba s osazením systémového

médiového pouzdra . Korpusy skříněk vč. zad a polic z LTD min.

tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou

min. tl. 0,8 mm. Spodní část obsahuje: 2x skříňka s dveřmi a

1xstředový modul pro vedení el. rozvodů. Každá skříňka obsahuje

1 výškově stavitelnou polici. Dvířka skříněk z LTD min. tl. 18 mm,

opatřeny zapuštěnou lisovanou plastovou úchytkou, která je

nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopírujejejich

vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování,

aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr

plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Všechny skříňky a

zásuvky jsou uzamykatelné jednocestnými zámky na stejný klíč.

Dekor nábytku dle výběru min. 4 barevné variace. Cena vč.

dopravy a instalace.

Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o. Trojmístny žákovský

stůl, rozměr: v.900 x š. 2100-2200 x hl.720mm, pracovní deska

LTD min tl. 25mm. hrana ABS 2mm, deska zaoblená. na stolové

desce bude připrava(tvarový otvor) pro elektrifikovatelnou

nástavba s osazením systémového médiového pouzdra .

Korpusy skříněk vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm.

Spodní část obsahuje: 2x skříňka s dveřmi a 1xstředový modul

pro vedení el. rozvodu. Každá skříňka obsahuje 1 výškové

stavitelnou polici. Dvířka skříněk z LTD min. tl. 18 mm, opatřeny

zapuštěnou lisovanou plastovou uchytkou. která je nasazena na

vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vytrézovaný tvar.

Úchy'tka je plna a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke

zranění prstu pfi manipulaci s dvířky. Rozměr plastove úchytky

min. 160 x 50 x 18 mm. Všechny skříňky a zásuvky jsou

uzamykatelne jednocestnými zámky na stejný klíč. Dekor

nábytku dle výběru min. 4 barevné variace. Cena vč. dopravy a

instalace.

15790 167900 21% 35 259 00 203 1 53,00

 

Žákovská & učitelská Židle kus 31,000

Židle žákovská. barová, výška sedu 560mm. Kovová kostra s

opěrkou na nohy v barvě RAL, sedák ze 100% strukturovaného

polypropylenu s efektem vzduchového polštáře, plastové kluzáky.

Cena vč. dopravy a instalace

 

Pracovní pult délky 5406mm s

dřezy

 
  
 

kus

 

 
1 ,000

Dodavatel firma KOVO Brno výrobní družstvo, typ židlí Klára.

Židle žákovská, barová, výška sedu 560mm. Kovová kostra s

opěrkou na nohy v barvě RAL, sedák ze 100% strukturovaného

polypropylenu s efektem vzduchového polštáře, plastove kluzáky.

Cena vč. dopravy a instalace

2880 59280 21% 18 748,80 108 025.53

 

Sestava pracovních pultů délky 5406mm s dřezy, výška 800—

900mm(dle výšky parapetu), hl. 600mm Pracovni deska kompakt

tl. 12mm., v desce bude vyříznut nasávací otvor pro odvedení

teplého vzduchu od topeni, otvor bude kryt kovovou větrací

mřížkou. Pracovní pult délky 5406mm obsahuje 3x nerezový dřez

a pákovou baterii. Spodní skříňky s plnými dveřmi a jednou

přestavitelnou polici uvnitř. Korpusy skříněk vč. zad a polic z LTD

min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS

hranou min. tl. 0,8 mm. Police musí být výškově stavitelné,

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře

LTD min. tl. 18 mrn, opatřeny zapuštěnou lisovanou plastovou

ůchytkou, kteráje nasazena na vodorovnou hranu dvířek a

kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá otvor po

frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky.

Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Všechny skříňky

a jsou uzamykatelné jednocestnými zámky na stejný klíč.

Provedení dle výkresu. Nutné ověření rozměrů na stavbě. Dekor

nábytku dle výběru min. 4 barevně variace. Cena vč. dopravy a

instalace. 

Atypický výrobek firmy Hilbert interiery s.r.o. Sestava pracovních

pultu délky 5406mm s dřezy, výška 800-900mm(d|e výšky

parapetu), hl. 600mm Pracovni deska kompakttl. 12mm., v

desce bude vyříznut nasávací otvor pro odvedeni teplého

vzduchu od topeni, otvor bude kryt kovovou větrací mrižkou.

Pracovni pult délky 5406mm obsahuje 3x nerezový dřez a

pákovou baterii. Spodní skříňky s plnými dveřmi a jednou

přestavitelnou polici uvnitř, Korpusy skříněk vč. zad a polic z LTD

min. tl. 18 mm. korpus lepený. všechny Dloohy olepeny ABS

hranou min. tl. 0,8 mm. Police musí být výškově stavitelne,

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez

viditelných šroubu včetně tlumiču pro pomalé dovíráni dveří.

Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zaotlšténou lisovanou

plastovou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu

dvířek a kopíruje jejich vyfrézovany tvar. Úchytka je plna a

zakrýva otvor po frézování. aby nedošlo ke zranení prstu ph"

manipulaci s dvířky. Rozměr plastove uchytky min. 160 x 50 x 13

mm. Všechny skříňky a jsou uzamykatelne iednocestnymv zamky

na stejny klic. Provedeni dle výkresu. Nutné ovéíenc rozměru na

stavbě. Dekor nábytku dle výběru min. a barevne variace. Cena

vč. dopravy & Instalace.  
103231

 
1 0'1231

 
21%

 
21 R7RF1

 
124 no . =1

  
 



 

 

 

Pracovni pult délky 4231 mm a

5588mm s dřezy

 

kus 1,000

Sestava pracovních pultů délky 4231mm a 5588, výška 800-

900mm(dle výšky parapetu), hl. 600mm Pracovni deska kompakt

tl. 12mm, v desce bude vyříznut nasávaci otvor pro odvedeni

teplého vzduchu od topeni, otvor bude kryt kovovou větrací

mřížkou. Spodní skříňky s plnými dveřmi a jednou přestavitelnou

polici uvnitř. Korpusy skříněk vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm,

korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8

mm. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující

jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně

tlumičů pro pomalé doviráni dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm,

opatřeny zapuštěnou lisovanou plastovou ůchytkou, která je

nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich

vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování,

aby nedošlo ke zranění prstů pň manipulaci s dvířky. Rozměr

plastové úchytky min. 160 x 50 x18 mm. Všechny skříňky a jsou

uzamykatelné jednocestnými zámky na stejný klič. Provedení dle

výkresu. Nutné ověření rozměrů na stavbě. Dekor nábytku dle

výběru min. 4 barevné variace. Cena vč. dopravy a instalace.

Atypický vyrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o. Sestava pracovních

pultů délky 4231mm a 5588. výška 800-900mm(dle výšky

parapetu), hl. 600mm Pracovni deska kompakt tl. 12mm, v

desce bude vyřiznut nasávaci otvor pro odvedeni teplého

vzduchu od topem, otvor bude kryt kovovou větrací mřížkou,

Spodní skříňky s plnými dveřmi a jednou přestavitelnou polici

uvnitř. Korpusy skříněk vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm,

korpus lepeny, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8

mm. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující

jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubu včetně

tlumičů pro pomalé dovirání dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm.

opatřeny zapuštěnou lisovanou plastovou úchytkou, která je

nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich

vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování,

aby nedošlo ke zranění prstů pfi manipulaci s dvířky. Rozměr

plastové úchytky min. 160 x 50 x 13 mm. Všechny skříňky ajsou

uzamykatelné jednocestnými zámky na stejný klíč. Provedení dle

výkresu. Nutné ověření rozměru na stavbě. Dekor nábytku dle

výběru min. 4 barevné variace. Cena vč. dopravy a instalace.

162145 162145 21% 34 050,45 196195.4‘1

 

Skříň prosklená kus

 
4,000

Skříň vysoká , kobinovaná dveře/bezpečností sklo tl.6,4mm

Rozměr: v. 1800x š. 800x hl. 400mm. Korpus skříně vč. zad a

polic z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS

hranou tl. 2 mm, kromě bočních hran, půdy a dna, zde plastová

hrana tl. 0,8 mm. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic

zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných

šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovíráni dveří. Dveře LTD min.

tl. 1B mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou plastovou úchytkou,

která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich

vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování,

aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr

plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Horni část dveří se

skleněnou výplní - bezpečnostní sklo 6,4 mm! Všechny skříňky a

jsou uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s rektifikačními

šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlah. Dekor nábytku dle výběru

min. 4 barevně variace. Cena vč. dopravy a instalace.

Atypický výrobek firmy Hilbert Inten'éry s.r.o. Skříň vysoká ,

kobinovaná dveře/bezpečnosti sklo tl.6,4mm .Rozměr: v. 1800x

š. 800x hl. 400mm. Korpus skříně vč. zad a policz LTD tl. 18 mm,

korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,

kromě bočních hran, půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm.

Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující

jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně

tlumiču pro pomalé dovíráni dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm

opatřeny zapuštěnou lisovanou plastovou uchytkou, ktera je

nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich

vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frezovanl,

aby nedošlo ke zranění prstu pň manipulaci s dvířky. Rozměr

plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Horní část dveří se

skleněnou výplní- bezpečnostní sklo 6,4 mm| Všechny skříňky a

jsou uzamykatelné jednocestnými zámky, Dno s rektiňkačnimi

Šrouby pro vyrovnáni nerovností podlah. Dekor nábytku dle

výběru min. 4 barevně variace. Cena vč. dopravy a instalace.

15056 55824 111. 11723n4 67 547,04

 

(,AST 2) 99001 !% 20790.21 119791.21

 

Laboratorni zdroj - demonstrační

stůl kantora

 
kus   1 .000

V skříňce demonstračního stolu kantora bude osazen laboratorni

zdroj ACIDC 0-25V/1 OA na střídavý a stejnosměrný proud.Zdroj

bude připojen na zásuvku 230V ,která bude na samostatný

okruh.Ze zdroje bude rozvod do žákovských lavic rozveden přes

konektory-banánky s kabeláží CYSY 5x2,5.Laboratomí zdroj musí

mít tyto minimální požadované hodnoty:hlavni vypinač,ručičkový

voltmetr,ručičkový ampérmetr,napájecí napětí 230Vac+Gl-

10%,frekvence sítě 50-60Hz,výstupní napětí O-25VAC/max.10A ,0-

25 V DC/max.10A a 6Vl5A pevné.Cena vč. dopravy a

instalace.Cena vč. dopravy a instalace. 
 

Produkt f|rmy Statron, typ 5312.1. V skříňce demonstračniho stolu

kantora bude osazen laboratorní zdroj AC/DC 0-25VI1 0A na

střídavý a stejnosměrný proudZdroj bude pňpojen na zásuvku

230V ,která bude na samostatný okruh.Ze zdroje bude rozvod du

žákovských lavic rozveden přes konektory-bananky s kabeláži

CYSY 5x2,5.Laboratomí zdroj musí mít tyto minimální

požadované hodnoty:hlavni vypinač,ručičkový voltmetr,ručičkový

ampérmetr,napájeci napětí 230Vac+6l-10%,frekvence sítě 50“

60Hz,výstupní napětí 0-25VAC/max.1UA ,0—25 V DCImax.10A a

GV/SA pevneCena vč, dopravy a instalaceCena vč. dooravv a

instalace.  25000 25000 N')— 5 250,00 30 250 an 
 



 

Mediové pouzdro - demonstrační

stůl kantora

Mediové pouzdro žákovský stůl

kus

kus

 

Médiové pouzdro na demostračním stole kantora se zámkem bude

vyrobené z homogenního tvrzeného PVC 8+3 mm s

1,000 kartáčky(ochrana kabeláže při zavření pouzdra).Vybavení pouzdra

10,000

1x ACIDC,2x 230V s víčkemPouzdro bude osazeno nad skříňku s

laboratorním zdrojem.Cena včt dopravy a instalace.

Atypický výrobek firmy Hilbert lntennry s.r.o. Mědiove' pouzdro na

demostračním stole kantora se zámkem bude vyrobené z

homogenního tvrzeného PVC 8+3 mm s kartáčky(ochrana

kabeláže při zavření pouzdrapVybaveni pouzdra - 1x ACIDC,2x

23va s vičkemPouzdro bude osazeno nad skříňku s

laboratorním zdrojemCena vč. depravy a instalace.

3015 3015 21% 633 15 3 648.15

 

Médiové pouzdro se zámkem v žákovské lavici bude vyrobené z

homogenního tvrzeného PVC 8+3 mm s kartáčky(ochrana

kabeláže pfi zavření pouzdra).Vybavení pouzdra - 1x AC/DC,3x

230V,2x RJ45/CAT S.Pouzdro bude osazeno na středu stolu v

zadní části a spodní vyústění bude do médiové skřiňky.Cena vč.

dopravy a instalace.

 

Krycí deska - skříňové sestava kus 1 ,000

Atypický výrobek firmy Hilbert interiéry s.r.o. Médiove pouzdro se

zámkem v žákovské lavici bude vyrobené z homogenního

tvrzeného PVC 8+3 mm s kartáčkytochrana kabeláže pň zavření

pouzdra).Vybaveni pouzdra - 1x ACIDC,3x 230V,2x RJ45ICAT

S.Pouzdro bude osazeno na středu stolu v zadní části a spodni

vyústění bude do médiové skříňky.Cena vč. dopravy a instalace.

38450 21% 8 074.50 46 524.50

 

Krycí deska s plastovými háčky na kabeláže bude vyrobena z

laminátové dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru antracit s ABS hranou

t|.2 mm.Plastové háčky žluté barvy budou sloužit na zavěšení

přístrojové kabeláže pro pokusy žáků.Cena vč. dopravy a

instalace.

 

 

Skříňová sestava

Skříňové sestava

kus 1,000

Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o. Krycí deska s

plastovými háčky na kabeláže bude vyrobena z laminátové

dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru antracit s ABS hranou tl.2

mm.Plastové háčky z'luté barvy budou sloužit na zavéšem

přístrojové kabeláže pro pokusy žáku.Cena vč. dopravy a

instalace.

1 999 21% 419.79 2 41R_79

 

jSkříň vysoká s dvemfvfiocfioomomada MDF 3,2 mm,zámek.

Korpus skříně a police z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny

plochy olepeny ABS hranou tl, 2 mm, kromě bočních hran, půdy a

dna. zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Police musi být výškově

stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní

panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání

dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou

plastovou ůchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu

dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá

otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s

dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x18 mm, Skříň je

uzamykatelnájednocestnými zámky. Dno s rektitikačními šrouby

pro vyrovnání nerovností podlah. Dekor nábytku dle výběru min. 4

barevné variace. Cena vč. dopravy a instalace.

Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o. Skříň vysoká a

dveřmi v1800š800h|400,záda MDF 3,2 mm,zámek. Korpus skříně

a police 2 LTD 11. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny

ABS hranou tl. 2 mm, kromě bočních hran, pudy a dne, zde

plastová hrana tl. 0,8 mm. Police musi byt výškově stavitelné,

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez

viditelných šroubu včetně tlumiču pro pomalé dovrráni dveří.

Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou

plastovou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu

dvířek a kopirujejejich vyfrézovaný tvar. Úchytka je plna a

zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstu při

manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18

mm. Skříňje uzamykatelnájednocestnými zámky. Dno s

rektit'rkačními šrouby pro vyrovnáni nerovností podlah. Dekor

nábytku dle výběru min. 4 barevné variace. Cena vč. dopravy a

instalace.

5312 5312 21% 1115,52 1: 427.5z

  

 
kUS  1 V000

Skříň vysoká s dveřmi v1800š800hl350,záda MDF 3,2 mm,zámek.

Korpus skříně a police z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny

plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, kromě bočních hran, půdy a

dna. zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Police musí být výškově

stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní

panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání

dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou

plastovou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu

dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá

otvor po frézování. aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s

dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Skříň je

uzamykatelná jednocestnými zámky. Dno s rektitikačními šrouby

pro vyrovnání nerovností podlah. Dekor nábytku dle výběru min. 4

barevné variace. Cena vč. dopravy a instalace. 
Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o. Skříň vysoká s

dveřmi v1800š800hl350,záda MDF 3,2 mm,zamek. Korpus skříně

a police z LTD tt. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny

ABS hranou tl. 2 mm, krome' bočních hran, pudy a dna, zde

plastová hrana tl. 0,8 mm. Police musí být výškově stavitelné,

podpěry polic zabraňujIcí jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez

viditelných šrouhu včetně tlumiču pro pomalé dovirání dveří.

Dveře LTD min. tl. 18 mm. opatřeny zapuštěnou lisovanou

plastovou ucnvtkou, která je nasazena na vodorovnou hranu

dvířek a kooIruje jejich vytrézovany tvar. Úchytka je plná a

zakryvá orvor po frézování, aby nedoslo ke zranění prstu při

manipulaci s dvířky. Rozměr plastove úchytky min. 160 >! 50 x 18

mm. Skřrnje uzamykatelná jednocestnymi zamky. Dno s

rektmkačnímí šrouby pro vyrovnani nerovnosti lpodlah Dekor

nábytku dle výbem min. 4 barevne variace. Cena vč. dopravy a

instalace.  
40cm

 
war—.

 
21%

 
If)!"y „5

 
arm as,

 
 



 

Výklopná zásuvka — Pracovní pulty

u oken

Montážní elektoinstalačni práce

 

kus

soubor

6,000

Na žákovských demostračních pracovištích budou osazeny

výklopné zásuvka 2x230V s osazením do kompaktnívh

desekDopojení těchto zásuvek bude vidlicí do zásuvek na

sténách.Cena vč. dopravy a instalace.

Atypický výrobek firmy Hilbert Interiery s.r.o. Na žákovských

demostračních pracovištích budou osazeny výklopné zásuvka

2x230V s osazením do kompaktnívh desekDopojení těchto 1440 “240 7.1% 1 "mm 11 180,40

zásuvek bude vidlicí do zásuvek na stěnach.Cena vč. dopravy a

instalace.

 

1,000

Dodavatel provede kompletní elektroinstalaci zásuvek 230V a

osazení panelů se zdiřkami na AC/DC v žákovských stolech a v

demonstračním stole.Cena bude včetně dopravy,instalace a revize

zásuvek 230V.Dopojení datových zásuvek RJ 45 CAT 6 není

dodávkou nábytku( tyto práce zajišťuje dodavatel |T technologií).

Práce bude provadet elektrikář firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

Dodavatel provede kompletní elektroinstalaci zasuvek 230V a

osazení panelu se zdií'kami na AC/DC v zákovských stolech a \:

demonstračním stole.Cena bude voetne dopravvjnstalace a 110m- 110m „lm ;: 11v: "u 13 310'"-

revize zásuvek 230V.Dopojení datovvch zasuvek RJ 45 CAT a

není dodávkou nábytkul tvto prace zaíišt'uie dodavatel IT

íechnologií).

        
 

CELKOVA NABIDKOVA CENA:

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všemjejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevuji odkazy na

konkrétní názvy plněnl, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního

standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití ijiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto

způsobem deňnován minimálně požadovaný standard služby a účastníkjej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou

nebo lepší. Obsahují-Ii zadávací podmínky specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobou, popřípadě její

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizací zakázky (tj. recyklační poplatek, náklady na

dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy resp. do místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž,

náklady související s případným reklamačním řízením apod.). Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení

do chodu a zaškolení na obsluhu,jakož | zisk dodavatele. Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů

vzniklých činností dodavatele

 739892 895 269,32

v Digitálně

svetla na podepsal

_ Světlana

H | | berto Hilbertová

Datum:

Va' 2023.05.10

1 1:14:46 +02'OO'

 


